КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

УРАЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ УРАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 27 августа 2018 года № 33-р
с.Яблочное
	Об  уточнении адресного ориентира жилого дома

   Руководствуясь статьей 15 Федерального закона  от 24 июля 2007 года № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», постановлением Правительства Российской  Федерации от 18 августа 2008 года № 618 « Об информационном взаимодействии при проведении государственного кадастра недвижимости» Администрация  Уральского сельсовета обязывает:

  1. Уточнить адресный ориентир ранее учтенного жилого дома,  кадастровый номер 45:03:010901:55, расположенного по адресу  местоположение: Курганская область, Варгашинский район, д.Заозерная, ул.Береговая, д. 3/1 согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	         Глава Уральского  сельсовета
	Л.Ю.Широких

	Приложение к постановлению Администрации Уральского сельсовета от  27 августа 2018 года № 33-р
«Об уточнении  адресного ориентира жилого дома»

	Сведения об объекте

	№ п/п
	Кадастровый номер ОКС
	Местоположение ОКС согласно сведениям ГКН
	Уточненное местоположение ОКС

	1
	45:03:010901:55
	Курганская обл.,  Варгашинский р-н, д.Заозерная, ул.Береговая, д.3/1
	Российская Федерация, Курганская обл.,  Варгашинский р-н, д.Заозерная, ул.Береговая, д.1